
Zadávací dokumentace strana 1

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  MALÉHO  ROZSAHU  REALIZOVANÁ  MIMO  REŽIM  ZÁKONA  Č.  134/2016  SB.,  O 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, V PLATNÉM ZNĚNÍ 

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 
Č.J. OICT-8886/2020-MEDO-62279/2020
Název veřejné zakázky: „Upgrade serverové infrastruktury datového centra ORP“ 

I  . Identifikační údaje zadavatele  
Název zadavatele: Město Domažlice
Adresa zadavatele: Náměstí Míru č.1, 344 20 Domažlice 
IČ zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Ivan Pavle, 
Telefon: +420 379 719 143,
E-mail: Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz

Bc. Petr Vondraš 
Telefon: +420 379 719 251
E-mail: Petr.Vondras@mesto-domazlice.cz
URL adresa:   http://www.domazlice.eu/

II  . Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  

1. Druh veřejné zakázky: dodávka 

2.  Předmětem  této  veřejné  zakázky  je dodávka  3  ks  serverů  pro  vytvoření  virtualizačního  clusteru  a 
virtualizačního  software  včetně  implementace  uceleného  řešení  spočívající  v  integraci  dodávaných 
komponent do existující infrastruktury, v úpravách zapojení, fyzickém přemístění, kabeláži, upgrade všech 
komponent na aktuální verze, rekonfiguraci datových úložišť, přechodu z iSCSI na Fibre Channel síť, migraci 
virtuálních  serverů,  integraci  se  zálohováním,  provozním  testům  a  následné  dokumentaci  a  zaškolení 
personálu dle přílohy č. 1 smlouvy - Specifikace předmětu dodávky

3. Předpokládaný termín dodání: do 28.12 2020

4. Místem plnění  je serverovna městského úřadu v budově na náměstí Míru 1 a serverovna městského 
úřadu v budově U nemocnice 579, obojí v Domažlicích

III. Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:

příloha 1: Krycí list nabídky - soubor Kryci_list.xlsx
příloha 2: Návrh kupní smlouvy - soubor Smlouva.docx
příloha 3: Specifikace předmětu dodávky - soubor Specifikace_predmetu_dodavky.docx

IV  . Lhůta, místo a způsob podání nabídky  

Dodavatel může v rámci této zakázky podat pouze jednu nabídku a to výhradně elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK na adrese:
https://zakazky.domazlice.info/contract_display_711.html

https://zakazky.domazlice.info/contract_display_711.html


Zadávací dokumentace strana 2

Nabídka bude zpracována v českém jazyce
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.11.2020 ve 12,00 h

V  . Údaje o hodnotících kritériích:   
1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.
2.  Povinná  je  varianta  se  60  měsíční  servisní  podporou  –  tato  také  bude  uvedena  na  krycím  listu  a  
hodnocena. Varianta se servisní podporou 84 měsíců je nepovinná.
3. V nabídce bude uvedena cena předmětu veřejné zakázky, a to v konceptu kupní smlouvy (Příloha č. 2) a 
na krycím listu nabídky (Příloha č. 1).

VI  . Způsob zpracování ceny díla:  
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky v rozsahu technické specifikace předmětu 
koupě dle přílohy č. 3 této výzvy bude stanovena jako nejvýše přípustná v Kč bez DPH, sazba DPH a
cena včetně DPH. Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy do místa plnění,
uvedení jednotlivého vybavení do provozu a jeho vyzkoušení a též i zaškolení obsluhy a ostatních
výdajů účastníka. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je předložená
technická specifikace předmětu koupě (příloha č. 3). Cenová nabídka musí být ve shodném členění
jako zadavatelem předložená technická specifikace předmětu koupě.
Výše nabídkové ceny musí být garantována do ukončení doby plnění. Zadavatel připouští
překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů. Jiné podmínky
pro překročení ceny zadavatel nepřipouští.

VII  . Platební podmínky  :
Kupní  cenu  vyúčtuje  prodávající  kupujícímu  (zadavateli)  fakturou,  která  bude  mít  veškeré  náležitosti 
daňového dokladu  dle  platných předpisů.  Fakturu je  prodávající  oprávněn vystavit  až  poté,  co kupující  
(zadavatel) předmět koupě převezme. Fakturu je prodávající povinen doručit kupujícímu (zadavateli) do 5  
dnů ode  dne,  kdy  kupující  (zadavatel)  předmět  koupě  od prodávajícího  převzal.  Kupní  cenu je  kupující  
(zadavatel) povinen uhradit do 30 dnů ode dne, kdy předmět koupě převzal. Kupující (zadavatel) nebude  
poskytovat zálohy na úhradu kupní ceny.

VIII  . P  ožadav  ky na prokázání kvalifikace  :

Základní kvalifikační předpoklady
Dodavatel předloží čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), požadované v souladu s § 86 odst. 2 zákona

Profesní způsobilost
Dodavatel  předloží  běžnou kopii  výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný  
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje

Technické kvalifikační předpoklady
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží:

Seznam techniků – dle § 56 odst. 2 písm. b) ZVZ
Dodavatel  předloží  seznam osob dle § 56 odst.  1 písm. b) ZVZ, jež se budou podílet  na plnění veřejné 
zakázky, bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance dodavatele či osoby v jiném vztahu k dodavateli.



Zadávací dokumentace strana 3

Seznam bude vypracován ve formě prohlášení, z něhož bude vyplývat, že v realizačním týmu dodavatele,  
určeném k plnění  veřejné zakázky,  jsou zahrnuty  níže  uvedené osoby splňující  požadavky zadavatele,  s  
uvedením druhu činnosti, kterou se mají tito technici podílet na plnění veřejné zakázky:
    • technický specialista dodávaných serverů;
    • technický specialista diskových úložišť;
    • technický specialista serverové virtualizace;
    • technický specialista zálohování
    • technický specialista virtualizace desktopů a aplikací

Zadavatel níže stanoví minimální požadavky na prokázání dosaženého vzdělání a profesní kvalifikaci osob 
uvedených v seznamu techniků:

technický specialista dodávaných serverů
• alespoň 3 roky praxe v oboru informačních technologií, 
 • platný implementační, příp. jiný adekvátní technický certifikát výrobce dodávaných serverů. 

Technický specialista diskových úložišť
  • alespoň 3 roky praxe v oboru informačních technologií, 
 • prokázání  dosažení  technické  certifikace  výrobce  Pure  Storage  v úrovni  Professional  nebo  vyšší  na 
implementaci a konfiguraci současného diskového pole 

Technický specialista serverové virtualizace
  • alespoň 3 roky praxe v oboru informačních technologií, 
 • prokázání dosažení technické certifikace v úrovni Professional na implementaci a konfiguraci nabízené 
serverové virtualizace

Technický specialista zálohování
• alespoň 3 roky praxe v oboru informačních technologií, 
• prokázání  dosažení  technické certifikace v úrovni  Engineer na  implementaci  a  konfiguraci  současného 
zálohovacího systému Veeam

Technický specialista virtualizace desktopů a aplikací
  • alespoň 3 roky praxe v oboru informačních technologií, 
  • prokázání dosažení technické certifikace Citrix Certified Associate v úrovni Professional 

Členové týmu budou tvořit realizační tým, který bude odpovědný za plnění této veřejné zakázky. V případě,  
že člen týmu není zaměstnancem uchazeče, musí doložit rovněž doklady v souladu § 51 odst. 4 ZVZ. Změny 
členů týmu budou možné pouze po předchozím schválení zadavatelem.

Předložte Předložte seznam zakázek z posledních 3 let realizovaných držitelem tohoto certifikátu .

Předložte platný implementační certifikát výrobce Pure Storage úrovně Professional nebo vyšší. 

Uchazeč předloží také seznam alespoň  2  významných zakázek z posledních 3 let,  jejichž předmětem byly 
dodávky a implementace hardware, software a služeb pro vybudování virtualizačního řešení na bázi Vmware 
vSphere v rozsahu srovnatelném s rozsahem této zakázky, nebo vyšším. 



Zadávací dokumentace strana 4

IX  . Složení nabídky:  
1. Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle
přílohy č. 1 této výzvy. Krycí list bude potvrzen statutárním orgánem účastníka nebo osobou
pověřenou zastupováním účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel
požaduje, aby účastník v nabídce předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.

2. Vyplněný koncept kupní smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
účastníka. Závazný text konceptu smlouvy, kterou účastník předloží, je přílohou této výzvy 
(příloha č. 2). Účastník není oprávněn v tomto závazném textu konceptu smlouvy vyplňovat jiná 
ustanovení, než:
- identifikaci účastníka (prodávajícího) – hlavička smlouvy
- kupní cena - čl. III. smlouvy
- místo, datum podpisu konceptu smlouvy účastníkem
(prodávajícím), obchodní firmu či název účastníka
(prodávajícího) a jméno a příjmení osoby oprávněné jednat
za účastníka (prodávajícího) – závěrečné ustanovení smlouvy
V případě, že účastník v konceptu smlouvy jinak vyplní, změní či upraví závazný text konceptu
smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, bude nabídka účastníka vyřazena a tento účastník
bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.
3. Technická specifikace předmětu koupě v souladu s touto výzvou (příloha č.  3).
4. Kopie produktových listů jednotlivých výrobků, které jsou předmětem koupě, včetně
technických parametrů od výrobce a fotografií jednotlivých výrobků.
5. Kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis
zápis do takové evidence vyžaduje, který musí prokazovat splnění požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.
6. Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují.

X  . Ostatní ujednání:  
1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadání veřejné zakázky zrušit nebo upřesnit rozsah zakázky.
2. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání
veřejné zakázky.
3. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění kupní smlouvy.
4. Variantní řešení se připouští v rámci jediné nabídky a to pouze pro délku servisní podpory 60 měsíců 
a 84 měsíců. Povinná je nabídka se 60 měsíční délkou servisní podpory. V případě varianty s 84 měsíci 
servisní podpory bude připojeno druhé vyhotovení kupní smlouvy s cenou odpovídající této délce 
podpory. Všechny ostatní parametry předmětu koupě zůstanou nezměněny.

V Domažlicích dne  4.11.2020
Ing. Ivan Pavle
vedoucí OICT a GIS


		2020-11-05T02:02:27+0100




